
UCHWAŁA NR 18/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmiana planu wydatków obejmuje w zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2018 rok - jak załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 54C5DD26-AA7D-4B81-9D64-3D2C3A0AAA72. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 18/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 12 grudnia 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 15 852 15 852
71015 Nadazór budowlany 15 852 15 852

Wydatki bieżące, w tym; 15 852 15 852
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 852 15 852
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 852 15 852

2. 750 Administracja publiczna 100 100
75020 Starostwa powiatowe 100 100

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 100

3. 801 Oświata i wychowanie 136 627 136 627
80115 Technika 900 6 407

Wydatki bieżące, w tym; 900 6 407
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 507
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 507
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 900

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 22 890
Wydatki bieżące, w tym; 22 890
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 22 890
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 890

80120 Licea ogólnokształcące 85 020
Wydatki bieżące, w tym; 85 020
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 85 020
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 020

80130 Szkoły zawodowe 67 580 20 710
Wydatki bieżące, w tym; 67 580 20 710
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 67 580 20 710
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 580 20 710

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 1 600
Wydatki bieżące, w tym; 1 600
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 600
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 600

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 147
Wydatki bieżące, w tym; 68 147
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 68 147
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 68 147

4. 852 Pomoc społeczna 6 230 6 230
85203 Ośrodki wsparcia 6 230 6 230

Wydatki bieżące, w tym; 6 230 6 230
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 230 6 230
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 530
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 700 6 230

5. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 870 76 870
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
43 600

Wydatki bieżące, w tym; 43 600
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 43 600
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 600

Kwota

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

w złotych

Id: 54C5DD26-AA7D-4B81-9D64-3D2C3A0AAA72. Uchwalony Strona 1



85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 8 200 8 720
Wydatki bieżące, w tym; 8 200 8 720
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 100 8 720
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 100 8 720
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100

85410 Internaty i bursy szkolne 19 100
Wydatki bieżące, w tym; 19 100
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 18 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100

85411 Domy wczasów dziecięcych 5 450
Wydatki bieżące, w tym; 5 450
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 450
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 450

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 235
Wydatki bieżące, w tym; 6 235
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 235
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 235

85495 Pozostała działalność 62 435
Wydatki bieżące, w tym; 62 435
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 62 435
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 435

Ogółem wydatki, z tego: 235 679 235 679
 - wydatki bieżące 235 579 235 579
 - wydatki majątkowe 100 100

  - 2 -

Id: 54C5DD26-AA7D-4B81-9D64-3D2C3A0AAA72. Uchwalony Strona 2



                                                              Załącznik Nr 2
                                                                                  do Uchwały Nr 18/2018
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 12 grudnia 2018 r.

Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 15 852 15 852
71015 Nadazór budowlany 15 852 15 852

Wydatki bieżące, w tym; 15 852 15 852
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 852 15 852
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 852 15 852

2. 852 Pomoc społeczna 6 230 6 230
85203 Ośrodki wsparcia 6 230 6 230

Wydatki bieżące, w tym; 6 230 6 230
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 230 6 230
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 530
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 700 6 230

Ogółem wydatki bieżące 22 082 22 082

Kwota 

Zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok

Id: 54C5DD26-AA7D-4B81-9D64-3D2C3A0AAA72. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018
rok, w działach:
- w dziale 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71015-Nadzór budowlany - w ramach wydatków
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, na zadania z zakresu administracji
rządowej - przenosi się w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych wydatki w łącznej kwocie
15.852 zł - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia osobowe.
- w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się z
planowanych wydatków na opracowanie dokumentacji dla zadania inwestycyjnego pn. „Usuwanie barier
architektonicznych w budynkach Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu", wydatki w kwocie 100 zł na
zakupy inwestycyjne.
- w działach 801-Oświata i wychowanie i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - dokonuje się
przeniesienia wydatków w łącznej kwocie 202.797 zł (w rozdziałach wymienionych w załączniku Nr 1 do
uchwały) - z przeznaczeniem na wypłatę dodatku motywacyjnego dla nauczycieli szkół w kwocie 134.127
zł i placówek oświatowych w kwocie 68.670 zł.
Jednocześnie w wyżej wymienionych działach, dokonuje się przeniesienia w planowanych wydatkach
bieżących, polegających na:
- zmniejszeniu wydatków Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie o kwotę 9.100 zł, z tego: w dziale
801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115-Technika - 900 zł, w grupie świadczeń na rzecz osób
fizycznych oraz w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85407-Placówki wychowania
pozaszkolnego o kwotę 8.200 zł, w tym w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych - 1.100 zł oraz z
wynagrodzeń osobowych - 7.100 zł w związku z rozliczeniem wynagrodzeń za 2018 rok.
- zwiększeniu wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej o kwotę 9.100 zł, z tego: w
dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115-Technika - 900 zł, w grupie świadczeń na rzecz osób
fizycznych oraz w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85410-Internaty i bursy
szkolne o kwotę 8.200 zł - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia osobowe -
7.100 zł oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.100 zł.
- przeniesieniu z rozdziału 80130-Szkoły zawodowe wydatków w kwocie 1.600 zł, z wynagrodzeń
osobowych do rozdziału 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa - z przeznaczeniem na składki na
ubezpieczenia społeczne.
- w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia - w ramach wydatków na zadania z
zakresu administracji rządowej, przenosi się wydatki w łącznej kwocie 6.230 zł, z tego: z grupy
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych - 1.530 zł do wydatków statutowych oraz w ramach wydatków
statutowych w kwocie 4.700 zł - z przeznaczeniem na doposażenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia w
Muszynie.

Id: 54C5DD26-AA7D-4B81-9D64-3D2C3A0AAA72. Uchwalony Strona 1




